
MĀJAS KAFEJNĪCU 
DIENAS
Valmieras novadā

visit.valmiera.lv

2.-3. AUGUSTS



KAS IR MĀJAS KAFEJNĪCU DIENAS?
Kad darīšanas tikums satiekas ar dzīvesprieku un cieņu pret dabu, 
rodas īpaša sinerģija, kurā vēlamies dalīties arī ar citiem. To aicinām 
apjaust arī Mājas kafejnīcu dienās, kas Valmieras novadā notiks  
2. un 3. augustā.











Mājas kafejnīcu dienu dalībnieku 
atrašanās vietu meklē brošūras 
noslēdzošajās lapās vai  
interaktīvajā kartē:
https://ej.uz/mājas_kafejnīcas_2025

Mājas kafejnīcu dienas ir iniciatīva, kad par šefpavāru aicināts kļūt 
ikviens interesents, apmeklētājiem atverot kafejnīcu savas mājas 
pagalmā, galdā ceļot pašgatavotu ēdienu, atklājot tā īpašo stāstu, 
kā arī piedāvājumu papildinot ar dažādām aktivitātēm, piemēram, 
koncertu, spēlēm, meistarklasēm, saimniecības apskati, iespēju 
iegādāties pašu darinātas un gatavotas lietas, gardumus un vēl 
daudz ko citu. 
Mājas kafejnīcu dienu mērķis ir popularizēt reģionālā tūrisma 
galamērķus, veicināt kopienu sadarbības un īpašo, novadam 
raksturīgo stāstu izcelšanu gastronomiskajā tūrismā. 
Mājas kafejnīcu dienas Latvijā notiks jau sesto gadu, ideju aizgūstot 
no Igaunijas. Iniciatīvu organizē Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūra sadarbībā ar LLTA “Lauku ceļotājs” un Latvijas novadu 
pašvaldībām. 
Valmieras novadā Mājas kafejnīcu dienas norisināsies jau piekto 
reizi. 
Pirms apmeklējuma aicinām pārliecināties, kurā dienā kafejnīca 
darbojas un vai ir nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju. 
Aicinām apmeklējumu pieteikt iepriekš tajās mājas kafejnīcās, 
kas šajā kartē atzīmētas ar * simbolu!



4. GAN GAN*

5. ELIS&CO*

6. BRĪVDIENU OĀZE*

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt
** Veģetārs ēdiens

Mēlīšu salāti | Salāti “Svaiguma melodija” | Salāti “Caprese” | Siera palete 
Nīderlandes gaumē. Papildus: vīģu, persiku-ingvera, medus-sinepju, sinepju-diļļu 
ievārījumi | Pikantie krabju salāti ar tomātu | Fritētais mix “Nīderlandiešu ikdiena” 
“Cigoriņš kažokā” | Salāti ar grilētu lasi | Gulašzupa | Sēņu zupa | “Cālis dārzā”  
“Dārzs bez cāļa”** | “Ruksis mēness gaismā” - pildīta karbonāde ar piedevām | Grila 
iesmiņš ar vistas gaļu | Grila iesmiņš ar cūkgaļu | “Zem WOK segas”** | Lazanja 
Galda WOK “Cepsi pats!” (max 6 personām) | “Vista zem hūtes” | Kartupeļi frī 
 Vistas nageti | “Maigais pieskāriens” | “Šmalunc” | “Uguns un ledus stāsts” | “Upeņu 
mākonis” | Kūka “Sapnis” | Šokolādes kēksiņi | Citrona kēksiņi | 4.50-25 EUR

Zemeņu saldējuma kokteilis | Aveņu saldējuma kokteilis | Avokado piena kokteilis 
Jāņogu, banānu kokteilis | Plūmju kokteilis | Arbūza ledus dzēriens | Kolas ledus 
dzēriens | Cidoniju dzēriens | Pīlādžogu dzēriens ar citronu | Tēja “Vasaras nakts” 
Piparmētru tēja | Caffe Latte | Capuccino | Espresso | Melna kafija | 1.50-5.50 EUR 

Pastaiga pa parku | Jautras galda spēles 

Uzkodu plate 2 personām: sāļie groziņi ar avokado un krabju nūjiņām, 
plaucētās mīklas groziņi ar žāvētas vistas un krēmsiera krēmu, 
plaucētas mīklas groziņi ar kūpināta laša krēmu, svaigie sieri, lavašs 
ar olu salātiem, lavašs ar tunci, dārzeņi, mērce | Siera dārzeņu zupa  
Pērļu grūbas ar kausēto sieru un gaļu | Frī kartupeļi ar nagetiem 
Panna cotta | Šokolādes kūka | Kūka “Ēvele” | Biezpiena bumbiņas ar 
sāļo karameli | Eklēri ar pistāciju krēmu  | 1.50-10 EUR

Sula | Tēja | Kafija | Latte | 0.40-1.50 EUR

Dzīvnieku apskate | Rotaļu laukums bērniem

“Gulbis dārzā” - vistas salāti | “Taisi pats!” (Izveido savu salātu bļodu)  
“Lauku pita” -  pita maize ar cūkgaļu un tzatziki | “Krāsainie kraukšķi” - 
dārzeņi ar mērcīti | “Saldais šašliks”: augļu iesmiņi
2.50-5.50 EUR

“Zāles pļāvēja elpa” | “Spodrai dienai” | “Sārtiem vaigiem” | Silta tēja 
Kafija | 1.50-2 EUR

Kaziņu aploka pastaiga | Iespēja spēlēt volejbolu | Makšķerēšana  
(inventārs jāņem līdzi pašiem) | Iespēja nakšņot teltīs 2. augustā,  
ņemot savu telti (iepriekš nepieciešams paziņot, 5 EUR par telti) | Mazās 
aktivitātes – dažādi uzdevumi | Piepūšamās atrakcijas bērniem (2 EUR)

“Rožkalni”, Jērcēnu pagasts
GPS 57.6346, 25.5455

“Puriņi”, Ēveles pagasts
GPS 57.7012, 25.5901

“Gulbīši”, Ēveles pagasts
GPS 57.7194, 25.5798

Se. 12.00-20.00
Sv. 12.00-21.00

Se. 12.00-21.00
Sv. 12.00-19.00

Se. 12.00-20.00
Sv. 9.00-14.00

26455998

26685448

25573103brivdienuoaze@gmail.com 

1. JAUNPAVĀRI*

2. STORES DELIKATESES

3. TĀLAVAS ŠKŪ-NIS

Polārmaize ar vistas gaļas salātiem | Aukstā zupa ar siltiem kartupeļiem 
Grilēts lasis ar zaļajām sviesta pupiņām un mērci | Kraukšķīgā vista ar 
vārītiem apceptiem kartupeļiem, zaļajiem salātiem un mērci | Biezpiena 
deserts ar zemeņu mērci | Šokolādes-aveņu minikūciņas | 3.50-14 EUR

Dzīvās mūzikas pārsteigums | Vectēva plašu kolekcijas apskate un 
iespēja izvēlēties fona mūziku | Savu spēju iemēģināšana ar koka 
ķekatām | Bērnu spēļu laukums | Mājas saimnieku darināto lietu tirdziņš

Liellopu aknu pastēte ar pilngraudu rupjmaizi un sviestu | Pankūkas ar 
liellopa gaļu | Brenguļu asā zupa | “BurgerSprenis” ar ceptiem dārzeņiem 
un pērļu grūbām | Pelmeņi ar šitake sēņu mērci un granātāboliem 
Ribeye vai Tbone steiks ar ceptiem dārzeņiem (2 cilvēkiem) | Pica ar 
liellopa gaļu | 3.50-50.00 EUR

Ūdens | Kafija  
1.00-2.50 EUR

Vietējās produkcijas iegāde | Šarolē dzīvnieku apskate | Bullīšu 
pabarošana | Makšķerēšana par atsevišķu samaksu | Pastaiga līdz 
Spreņu iezim gar upi | Saimniecības apskate | Fotostūrītis ar Gaziku

Burgers ar pašu ceptu maizi | Kraukšķīgās vistiņas ar mērcīti | Sāļā kūka 
Frī kartupeļi | Zupa | Mājas kūka | Medus kūka | Upeņu/ aveņu musa 
kūkas | 3-7 EUR 

Citronūdens | Burbuļu sula | Tēja | Kafija  
Līdz 2 EUR

Lauku miera baudīšana

“Jaunpavāri”, Kauguru pagasts
GPS 57.4701, 25.5765

“Stores”, Brenguļu pagasts
GPS 57.5479, 25.6133

“Vantari”, Trikātas pagasts
GPS 57.5601, 25.7475

Se. 10.00-22.00
Sv. 10.00-22.00

Se. 11.00-22.00
Sv. 11.00-15.00

Se. 11.00-18.00
Sv. 

29804443

29101568

28359081



7. PAIPUSU PARKS*

8. NAUKŠĒNU BRŪZIS*

9. VALDEMĀRIŅŠ*

Gulašzupa ar pašceptu maizīti un zaļumu sviestu | Dārzeņu krēmzupa ar 
pašceptu maizīti un zaļumu sviestu | Asinsdesas klasiskās | Asinsdesas 
griķu | Asinsdesas grūbu | Asinsdesas kūpinātas | Piedevās brūkleņu 
zapte, krējums, žāvēta gaļa | Graudu pārslu plācenīši ar gaileņu mērci 
Buberts ar ogu ķīseli | Piena želeja ar svaigu zemeņu mērci | Mājas torte 
3-5 EUR

Dārza ogu limonāde | Rabarberu kvass | Zāļu tēja | Kviešu alus 
Alkoholiskie kokteiļi | Kafija, dažādi veidi | 0.50-4 EUR

Skanēs dejojama mūzika, būs iespēja dejot muižas zālē | Darbnīca 
bērniem | Citas aktivitātes

Soļanka | Dārzeņu krēmzupa** | Piedevas zupai: rupjmaize, sviests, 
kaņepju sēkliņas, linsēklas | Marinēti, krāsnī cepti vistas stilbiņi ar piedevām 
Cūkgaļas kotlete ar piedevām | Sēņu mērce** | Pelēkie zirņi ar ceptiem 
sīpoliem** | Piedevas pamatēdienam: vārīti kartupeļi, krāsnī cepti kartupeļi, 
griķi | Svaigi tomāti, gurķi ar lociņiem un krējumu | Kāpostu salāti ar eļļu  
Burkānu salāti | Aukstās mērces | Plātsmaize ar drumstalām un blenderētām 
ogām | Saldējuma kokteilis | Pankūkas ar ogu sīrupu un saldējumu
1-8.50 EUR

Limonāde no ogu sīrupa | Brūzī ražotas limonādes | Siltais dzēriens | Kafija 
1.50-2.50 EUR

Brūžinieku istabiņu apskate (2 EUR) | Saksofona mūzika | Brūža apskate 
Vizināšanās ar Moskviču vai gaziku (4 personām 10 EUR) | Filmiņas skatīšanās 
par minerālūdens ieguvi

Rasols | Aukstā zupa | Belašs ar malto c/g | Belašs ar čedaras sieru 
Belašs ar ābolu ievārījuma pildījumu | Kefīra nūjiņas ar diļļu mērcīti 
Tējas kūka | Aukstā cepumu torte | 1.20-2 EUR

Ogu auglu limonāde | Sula | Kafija | 0.50-1.50 EUR

Dažādas spēles un aktivitātes dārzā

“Paipusi”, Jeru pagasts
GPS 57.7964, 25.3171

‘’Krāces”, Naukšēni
GPS 57.8851, 25.4512

Valdemāra iela 33, Rūjiena
GPS 57.8881, 25.3274

Se. 12.00-19.00
Sv. 12.00-17.00

Se. 11.00-20.00
Sv. 11.00-20.00

Se: 12.00-18.00
Sv. 14.00-18.00

26875456

27334797

26049422

10. EPIZODE NR.1*

11. DĪĶERU DZIRNAVU ŠARMS*

12. KAUCMINDES GARŠA SILA BODĒ*

Pašcepta maize, pasniegta ar karamelizētu sviestu, bazilika pesto mērci 
un olīvām | Salāti ar ceptām garnelēm vai vistas filejas strēmelītēm 
Bioloģiskās saimniecības “Bauņu bullītis” liellopa gaļas irbītes, pildītas ar 
plūmēm, dārzeņu un rupjmaizes stienīšiem | Cepts Burtnieka zandarts 
Bērniem: cepti kartupelīši daiviņās ar vistas strēmelītēm un mājas 
kečupu | Mājas torte | Olbaltuma rulete | Svaigā kefīra kūka | Creme 
brulee | Rūjienas saldējums | 3-12 EUR
 
Sanpellegrino minerālūdens ar pašgatavotu cidoniju vai upeņu sīrupu 
Ūdens | Kafija | līdz 4 EUR
 
“Mārtiņa burbuļi” (lielu ziepju burbuļu pūšanas atrakcija bērniem) 
Dīdžejs Gatis

Gulaša zupa | Frikadeļu zupa | Frikadeļu, gaileņu zupa | Sarkanā 
biešu aukstā zupa (Zupas tiek pasniegtas kopā ar zaļumiem, maizīti 
un sviestu) | Gaļas pankūkas | Kartupeļu pankūkas ar lasi | Zaļie salāti 
Mēlīšu salāti | Pavlovas kūciņa ar Dīķeru dzirnavu piparmētru krēmu 
Sezonu ogu uzpūtenis ar vēsu pienu | Zemeņu krēms ar vaniļas mērci 
2-4.80 EUR

Bezalkoholiskais mohito | Saldējuma kokteilis | Ūdens ar piparmētru un 
sezonālajām ogām | Kafija | 2-3 EUR

Kuzņecovu trauku izstāde | Dīķeru dzirnavas toreiz un tagad | Laivu 
brauciens (2 EUR)

Rupjmaizītes ar siļķi un olu | Graudu maizītes ar šķiņķi un mārrutku 
krēmsieru | Piena klimpu zupa ar zaļajiem zirnīšiem | Gaileņu zupa 
Irbītes, pasniegtas ar krāsnī ceptu kartupeļu biezeni un svaigiem 
salātiem | Gruboto ar gailenēm, pasniegts ar cieto sieru un svaigiem 
salātiem | Bērniem: Frī ar vistas gaļas karbonādi | Plānās pankūkas ar 
ievārījumu | Žāvētu ābolu krēms ar vaniļas mērci | Vecāsmammas torte 
2.50-8 EUR
 
Bezalkoholiski kokteiļi | Tēja | Kafija | 1.50-3 EUR
 
Senā mantojuma izstāde | Mājražotāju tirdziņš | Kroketa spēle 
Kornhola spēle | Pastaiga mežā ar uzdevumu

Centra laukums 6, Rūjiena
GPS 57.8978, 25.3252

Dīķeru dzirnavas, Ķoņu pagasts
GPS 57.9542, 25.3490

“Silzemnieki”, Ramatas pagasts
GPS 57.9174, 24.9240

Se. 13.00-21.00 (13:00, 15:30, 18:00)
Sv. 

Se. 12.00-19.00
Sv. 12.00-16.00

Se.
Sv. 12.00-18.00

29108122

26512220

silabode@inbox.lv

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt
** Veģetārs ēdiens



13. ZELTA JĒRS*

14. STRAUTIŅI RM*

15. BAUŅU BULLĪŠA SĒTA

Jēra gaļas zupa | Sautēta jēra gaļa ar jaunajiem dārzeņiem | Aitas gaļas 
desiņas ar kartupeļiem, bulguru, zaļajiem sezonas salātiem, mērcīti 
Beļģu vafele ar svaigu ogu mērci | Šokolādes mafins | 4-9 EUR

Dzirkstošais dzēriens | Limonāde no dārza ogām | Zāļu tēja | Kafija ar 
aitas pienu | 0.50-3.50 EUR

Dažādu šķirņu aitu apskate | Kino Jēru klubā | Jēru kluba produkcijas 
iegāde | Bērnu aktivitāšu stūrītis

“Aukstā zupa Strautiņu gaumē” | “Ruksis tupeņos” | “Drīz rudens”  
Mazā uzkodu platīte (1 personai) | “Sala piena dīķī” | 3-7 EUR

Morss | Kafija | 1-2 EUR

Pašu audzētās un ražotās produkcijas tirdziņš | Kaņepju produktu 
iegāde

Liellopa gaļas tartars | “Uz uzgriežamā dēlīša” | Rostbifa salāti 
Jēra zupa ar raksturu | Steiks (Sirloin vai Ribeye pēc pieejamības) 
BBQ liellopa ribiņas | Jēra karē | Liellopa gaļas burgers | Ļuļas kebabi 
Frī kartupeļi | Saimnieces pārsteigums: mājas vafeles ar biezpiena 
krēmu un ogu mērci | 5-28 EUR

Morss | Tēja | Kafija | u.c. dzērieni 

Saimniecības apskate | Lauku miera un ainavas baudīšana | Ekskursija 
pa gaļas cehu | Plaša teritorija, kur bērniem izskrieties

“Ķeiķi”, Skaņkalnes pagasts
GPS 57.8289, 25.0649

“Strautiņi”, Vecates pagasts
GPS 57.7879, 25.0342

Bauņu gaļas cehs, Matīšu pagasts
GPS 57.7498, 25.1410

Se. 12.00-19.00
Sv.

Se. 12.00-18.00
Sv. 

Se. 12.00-20.00
Sv. 12.00-18.00

22144936

29345139 
26423702

28383737

16. BURTNIEKKRASTS

17. PIE ŪDENSMĀJAS*

18. VASARAS GARŠAS NEIKENKALNĀ*

“Burtnieka zivtiņš” - Burtnieka ezera zivju frikadeļu zupa | “Gards gan!” - 
pildīta c/g karbonāde ar šampinjoniem, pasniegta ar karamelizētiem 
bumbieriem, plūmēm un ceptiem kartupeļiem | “Dvīnis” - pildīts vistas 
šķiņķis bekona apvalkā, cepti kartupeļi, siltā mērce | “Citādā līdaciņa” - 
līdakas kotletes, cepti kartupelīši, siltā mērce | “Vistiņš” -  pašu gatavoti 
vistas gaļas žagariņi, kartupeļi, zaļā mērcīte | “Vēl vasara” - Creme brulee 
ar svaigām ogām | 4-15 EUR

Sulas dzērieni | Tēja | Kafija | 0.60-2.50 EUR

Rotaļu stūrītis bērniem

Gulašzupa | Mednieku desiņas un Ko | Siera kūka | 2.50-4 EUR

Lauku sētas apskate | Makšķerēšana | Izzinoši stāsti par laukiem

“Gardā fermāta” - sāļās vafeles ar zaļumu mērci | “Uzkodu triole” - 
grauzdiņš ar garneli, sāļais groziņš, pikantais bekons | “Ugunīgā  
forte” - gulašzupa | “Sarkanā simfonija” - aukstā tomātu zupa 
“Skanīgais akords” - vārīti/ cepti kartupeļi, vistas gaļas 
kotlete ar sieru, mazsālīti gurķi, pikantais kabacis, zaļumu 
mērce | “Rotaļīgais temps” - kuskuss ar dārzeņiem, sautēti 
cūkas gaļas gabaliņi, svaigie dārzeņi, zaļumu mērce 
“Saldā pauze” - plānās pankūkas ar ievārījumiem, mērcītēm  
“Draudzīgais duets” - biezpiena krēms ar zemeņu mērci | 4.50-8 EUR
 
Dzīvā mūzika (plkst.15.00, 17.00, 19.00, 21.00) | Amatnieku tirdziņš 
Dažādi atjautības uzdevumi | Bērnu stūrītis | Ekskursija gida vadībā  
“Pa Neikena takām”: Dikļu vēsture, pirmie dziedāšanas svētki, Dikļu 
baznīca. Plkst. 17.00 (par ziedojumiem Dikļu baznīcai) | Fotostūrītis

Ozolu iela 10, Burtnieki
GPS 57.6963, 25.2748

“Jaunjērcēni”, Burtnieku pagasts
GPS 57.6742, 25.2857

Mācītājmuiža, Dikļi
GPS 57.5948, 25.0801

Se. 10.00-19.00
Sv. 10.00-19.00

Se. 12.00-18.00
Sv. 12.00-18.00

Se. 12.00-22.00
Sv. 

26423702

26460382

26186153

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt
** Veģetārs ēdiens



19. PIE PIRTIŅAS

20. PILSĒTNIEKA LAUKI*

21. VIESISTABAS PAGALMĀ*

“Ugunskura zupa” | ‘’Dārzeņi kazanā’’ | “Kartupeļu pankūku sacepums” 
“Burkānkūka” | “Cigoriņš” | “Šoko ķirsis” | 2.50-5.50 EUR

Saldējuma kokteilis | Limonāde ar piparmētru | Kafija | 1-3 EUR

Koka dārza spēles 

“Saimnieces Anšovmaizītes“ | “Saimnieka Īpašās Pastētmaizītes“ | Siļķe 
kažokā JC gaumē | Kārtainie svaigu dārzeņu salāti | Aukstā zupa vai Siera zupa 
Cepts zandarts | Jaunie kartupelīši, vārīti sacepti ar piedevām | “Mammas 
Rupjmaizes kārtojums JC gaumē“ | “Meitas Baltās šokolādes kūka“ | “Māsas 
Lauku torte“ | 4-15 EUR

Ūdens ar cidoniju un piparmētru | Pļavas tēja | Ceremoniālais kakao 
Ceremoniālais kakao bērniem | Dekafija | Cigoriņu kafija | Īru kafija JC gaumē 
Putotā medus Latte | Latte JC gaumē | Kafija melna, balta | 2-5 EUR

Aušanas darbnīca mazajās stellēs | Šokolādes gatavošana (ar iepriekšēju 
pieteikšanos. 15 EUR personai vai 30 EUR galdiņa viesiem) | Jostu celošana  
(3. augustā) | Ģimenes darbu izstāde (gleznas, stellēs austas jostas, segas, 
lakati, galdauti, lina dvieļi) ar iespēju darbus iegādāties

17 ar pus garšvielu sātīgā tomātu zupa | “Rūda rīta lavašs” | Antras 
Antonijas saldumi - mājas torte, franču ŠŪ kučiņa ar krēmu | “Laumas 
groziņš” - kēkss | “Andas Šarlotes pieskāriens” - ābolkūka | 2-6 EUR

Viesistabas limonāde | Kafija | 1 EUR

Kroņu stāsti un laikošana | Brauciens ar laivu | Intuīcijas atslēga caur 
Taro čukstiem | Bukšu vakara bungu spēle | Mājražojumu iegāde

“Vecjānēni”, Kocēnu pagasts
GPS 57.5430, 25.1768

“Jauncimpēni”, Kocēnu pagasts
GPS 57.5115, 25.3064

“Sudrabkalni”, Kocēni
GPS 57.5251, 25.3348

Se. 15.00-23.00
Sv. 15.00-21.00

Se. 10.00-18.00
Sv. 10.00-18.00

Se.
Sv. 14:00-20:00

26339858

25325458 
26628487

29663493

22. MEŽA SAPŅI

23. PIE KRUSTMĀTES*

24. VISS IR MAZLIET MĀKSLAS DARBS*

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt

Pildīts kruasāns | Cēzara salāti ar vistu | Skābeņu zupa | Aukstā zupa 
Grilētas c/g ribiņas ar piedevām | Maltas c/g iesmiņi ar piedevām 
Vistas nageti ar piedevām | Debesmanna ar pienu | Saldējums vafeļu 
trauciņā | Saldējuma kokteilis | Medus kūka | Šokolādes kūka | 2-8 EUR

Sula | Tēja | Kafija | 1-2 EUR

Lauku sētas dzīvnieku apskate, barošana un apmīļošana | Pastaiga ar 
zirgiem (5 EUR) | Dārza spēles

“Sātīgais pagalma šķīvis” | “Sarkanā dārza veldze” - aukstā zupa | “Meža 
smarža” - sēņu zupa | “Mājīgās svētdienas pusdienas” - vārīti kartupeļi 
ar dillēm, gaileņu mērce, vistas gaļas rullīši, dārzeņu salāti | “Grila  
ballīte” - vārīti-ceptas kartupeļu daiviņas, izvēle - grilēti dārzeņi vai 
cūkgaļas šašliks | “Omas rabarberu rulete” | “Saldais sapnis” - rabarberu-
zemeņu saldējums ar ogām | “Omas melleņu stāsts” - melleņu ķīselis ar 
klimpām | 3-8 EUR

Limonāde | Limoncello Spritz (bezalkoholisks) | Aperitivo Spritz 
(bezalkoholisks) | Alus (bezalkoholisks) | Tēja | Dažādu veidu kafija 
1-4 EUR

Pirts meistarklase (5 EUR/ 30 min.) | DJ gan lieliem, gan maziem

Panna Cotta izlase: vieglā panna cotta balzamiko mērcē ar marinētiem 
un karamelizētiem augļiem, lavandas panna cotta ar citronu-persiku 
želeju, pistāciju panna cotta ar upeņu želeju | Tomātu-sieru uzkoda 
1.50-4 EUR

Garšūdens | Dažāda veida “Kalve” kafijas dzērieni | līdz 2.50 EUR

“Kalves” galvenā kafijas meistara meistarklase par kafiju (plkst.13.00, 
15.00, 17.00) | Kafijas degustācijas

“Meža sapņi”, Kocēnu pagasts
GPS 57.5325, 25.3551

“Jaunzibeņi”, Vaidavas pagasts
GPS 57.4164, 25.3647

“Lejasbuliņi”, Vaidavas pagasts
GPS 57.3977, 25.3742

Se. 11.00-19.00
Sv. 11.00-19.00

Se. 12.00-18.00
Sv. 12.00-17.00

Se. 12.00-19.00
Sv.

mezasapni@gmail.com

26600865

29747798 ieva.kampe@gmail.com 



25. ZUPA, KINO, TEĀTRIS

26. PUSDIENA*

Soļanka | “Frikadele” | “Kāposts” | Biezpiena sacepums ar ķīseli  
Uzputenis ar pienu | Zemeņu/ aveņu krēms ar vaniļas mērci 
1.50-3.50 EUR 

Saldējuma kokteilis | Ābolu sula | Tēja | Kafija | 0.50- 2 EUR

Kino stūris ar dažāda garuma Bogdanovu ģimenes veidotām īsfilmiņām 
Pārsteigumu teātra epizodes visas dienas garumā (galvenie aktieri – 
Bogdanovu ģimene ar draugiem) | Fotostūris ar ZAZ automašīnu un 
Jawa moci | Kornhola mešanas spēle

Ķiploku grauzdiņi ar ķiploku mērci | Uzkodu plate | Svaigie salāti 
ar burratas sieru | Rudens zupa | Stiprinošā zupa | Grilēta vistas 
fileja ar sviestā ceptiem kartupelīšiem, grilētiem dārzeņiem, zaļumu 
mērci | Cūkgaļas filejas medaljoni ar ceptiem kartupelīšiem, svaigiem 
salātiem | Cepta zandarta fileja ar ziedkāpostu, seleriju biezeni, citrona/ 
medus mērcīti | Marinēta cūkgaļas karbonāde ar rīsiem vai ceptiem 
kartupeļiem, diļļu/ krējuma mērcīti | Bērniem: vistas filejas karbonāde  
ar kartupeļu biezeni vai frī kartupeļiem | Frī, majonēze, kečups 
Veģetārais sacepums** | Buberts ar sezonālo ogu ķīseli vai vaniļas 
mērci | Brulē krēms ar mellenēm, avenēm | Brūkleņu, ābolu krēms ar 
vaniļas mērci vai sezonālo ogu ķīseli | 2.50-10 EUR

Atspirdzinošā limonāde | Upeņu sīrupa limonāde | Bezalkoholiskais 
Mohito | Zemeņu limonāde ar kivi | Zāļu tēja | 1.20-5.50 EUR

Galda spēles | Dārza spēles | Rotaslietu tirdziņš

Krāču kakta “Sķūnis”, Krāču iela 2, 
Valmiera
GPS 57.5339, 25.4289

Jāņa Daliņa iela 97, Valmiera
GPS 57.5459, 25.4578

Se. 11.00-17.00
Sv. 12.00-16.00

Se. 12.00-21.00
Sv. 12.00-18.00Info@timemachine.lv

26976751

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt
** Veģetārs ēdiens

VALMIERAS NOVADA

DĀRGUMU
MEDĪBAS

Tūrisma akcija
01.06.-31.10.2025. 



KARTEI IR ILUSTRATĪVA 
NOZĪME

VALMIERA

1

25

26

Mājas kafejnīca

Apskates objekts1

Valmieras muzeja Izstāžu 
nams un ekspozīcija 
de Woldemer
GPS 57.5390, 25.4276

Izbrauciens ar 
Gaujas tramvaju
GPS 57.5381, 25.4279

Gaujas Stāvie krasti un 
Sajūtu parks
GPS 57.5402, 25.4389

Fantāziju zeme Neonija
GPS 57.5235, 25.4388

Valmiermuižas alus 
darītava un stallis
GPS 57.5558, 25.4311

1

1

2

3

3

4

4
5

5

IESAKĀM APMEKLĒT

Valmieras vasaras 
teātra festivāla izrādes 
norises vieta

2



KARTEI IR ILUSTRATĪVA 
NOZĪME

VALMIERAS
NOVADS

1

1

2

3

4

5

6

7

8

Mājas kafejnīca

Apskates objekts1

Zilākalna skatu tornis, 
Veselības taka un 
Zilākalna Kultūrvēstures 
un apmeklētāju centrs
GPS 57.5534, 25.2162

Skaņākalna Dabas parks 
GPS 57.8631, 25.0274

Rūjienas Izstāžu zāle un 
Japānas istaba
GPS 57.8958, 25.3256

Burtnieks, Vīsraga dabas 
taka un skatu tornis
GPS 57.6982767, 
25.2779282

MiniCiems 
GPS 57.4841, 25.5864

Sietiņiezis
GPS 57.4300, 25.3852

1

1 2

2

3

3

4

4

5

5

6
6

IESAKĀM APMEKLĒT

Valmieras vasaras 
teātra festivāla izrādes 
norises vieta

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

23

24

21
22



VALMIERAS VASARAS TEĀTRA FESTIVĀLS
PAGALMS ATDZĪVOJAS, garāžas izmēra izrāde bērniem | Lāčplēša iela 2, pagalms aiz domes

TRAKTOPERA, muzikāls ceļojums ar būvniecības spēkratu iesaisti | Eksporta iela 8, Valmieras 
rūpniecības un eksporta parka teritorija

KAS TUR KUSTAS?, ģimenes līdzdalības izrāde ar pastaigas elementiem | Grava pie Rātes upītes 
(aiz Valmieras teātra, Lāčplēša iela 4)

TE, BITE!, interaktīva izrāde aktīviem skatītājiem | Bruņinieku iela 1, Valmieras pilsdrupas

URBĀNAIS SAFARI, klausāmizrāde ģimenēm | Sākums festivāla info centrā Valmieras teātrī

Iedomātā Valmiera: UTOPISKIE SKATI, horeogrāfiska pastaiga pa pilsētu | Sākums pie 
Valmieras Kultūras centra, Rīgas iela 10

ES ARĪ TE, KAS MAN IR JĀDARA, apjukuma pilna koncertizrāde jauniešiem | Valmieras Kultūras 
centrs, Rīgas iela 10

MARIJA UN ZIBENS, vasarīga izrāde par mīlestību un cita veida patikšanām | Ārtelpa pie 
Valmieras 5. vidusskolas, Raiņa iela 3

INIŠMORAS LEITNANTS, ļoti melna, iespējams, komēdija | Lāčplēša iela 1, pagalms

TAGAD STRENČOS, izrāde uz teksta robežas | Katlumājas šķeldas krātuve, Strenči, Valkas iela 1A

ZIEDĒŠANA UN POSTS, poētisks dumpis | Sākums pie Valmieras teātra, Lāčplēša iela 4

KOPLIETOJAMIE STĀSTI, dokumentāli mokumentāls atmiņu serpentīns | Lāčplēša iela 2, aiz 
Valmieras novada pašvaldības ēkas

DESMIT REIZES VASARA, dzimšanas dienas pop-up | Valmieras teātris un tuvākā apkārtne, 
Lāčplēša iela 4

Plašāka informācija: valmierasfestivals.lv



Valmieras Tūrisma informācijas centrs 
Bruņinieku iela 1, Valmiera 
tic@valmierasnovads.lv 
+371 26332213 
visit.valmiera.lv 
            / visitvalmiera

Izdevējs: Valmieras novada pašvaldība, 2025
Foto: K.Vasiļevskis


